
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
Об отмене решений Думы 
Парфинского муниципального 
района 

 

 

принято Думой муниципального района 28 апреля 2021года 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 

29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую 

Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона 

«О банках и банковской деятельности» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Отменить с 1 января 2021 года решения Думы Парфинского 

муниципального района: 

от 17.11.2005 № 22 «О системе налогообложения в виде единого налога 

на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

от 24.10.2007 № 212 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 29.10.2008 № 306 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 28.01.2009 № 336 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 29.04.2009 № 351 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 30.11.2010 № 9 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 28.09.2011 № 72 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 29.11.2012 № 140 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 30.11.2016 № 84 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

от 25.10.2017 № 124 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»; 

consultantplus://offline/ref=AC817E4044D53178FE90F5860715FCD7E4DE96FE5B9370D70F99C5C97B47F07C87F1A57AD1FFB2C313b6M


 

 
 

от 27.05.2020 № 240 «О внесении изменений в Положение о системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход». 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района 

Е.Н. Леонтьева 

 

Председатель Думы  

муниципального района 

В.Г. Жукова 

 
28 апреля 2021 года 
№ 37 


	Дума Парфинского муниципального района
	1. Отменить с 1 января 2021 года решения Думы Парфинского муниципального района:

